30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(7) | Turbo Lenti
1 36.683 +6.623 20:55:00.640
2 58:52.101 +58:22.041 21:53:52.741
3 31.146 +1.086 21:54:23.887
4 1:10:52.396 1:10:22.336 23:05:16.283
5 30.736 +0.676 23:05:47.019
6 25:02.429 +24:32.369 23:30:49.448
7 31.499 +1.439 23:31:20.947
8 40:00.497 +39:30.437 11:21.444
9 30.350 +0.290 11:51.794
10 8:52.810 +8:22.750 20:44.604
1 13.511 -16.549 20:58.115
12 2:09.925 +1:39.865 23:08.040
13 13.772 -16.288 23:21.812
14 6:36.861 +6:06.801 29:58.673
15 38.318 +8.258 30:36.991
16 33.034 +2.974 31:10.025
17 4:41.495 +4:11.435 35:51.520
18 32.040 +1.980 36:23.560
19 1:04:06.960 1:08:36.900 1:40:30.520
20 32.263 +2.203 1:41:02.783
21 1:18:10.180 1:17:40.120 2:59:12.963
22 39.783 +9.723 2:59:52.746
23 32:36.496 +32:06.436 3:32:29.242
24 31.233 +1.173 3:33:00.475
25 41:17.630 +40:47.570 4:14:18.105
26 30.841 +0.781 4:14:48.946
27 58:25.472 +57:55.412 5:13:14.418
28 33.458 +3.398 5:13:47.876
29 20:32.388 +20:02.328 5:34:20.264
30 30.224 +0.164 5:34:50.488
31 12:42.281 +12:12.221 5:47:32.769
32 30.699 +0.639 5:48:03.468
33 20:32.866 +20:02.806 6:08:36.334
34 32.175 +2.115 6:09:08.509
35 22:21.792 +21:51.732 6:31:30.301
36 30.808 +0.748 6:32:01.109
37 19:14.562 +18:44.502 6:51:15.671
38 31.091 +1.031 6:51:46.762
39 23:02.429 +22:32.369 7:14:49.191
40 31.688 +1.628 7:15:20.879
41 17:48.406 +17:18.346 7:33:09.285
42 31.529 +1.469 7:33:40.814
43 18:34.954 +18:04.894 7:52:15.768
44 31.041 +0.981 7:52:46.809
45 22:26.902 +21:56.842 8:15:13.711
46 30.060 8:15:43.771
47 20:02.039 +19:31.979 8:35:45.810
48 30.767 +0.707 8:36:16.577
49 9:26.946 +8:56.886 8:45:43.523
50 31.606 +1.546 8:46:15.129
51 26:32.021 +26:01.961 9:12:47.150
52 30.918 +0.858 9:13:18.068
53 33:04.631 +32:34.571 9:46:22.699
54 31.202 +1.142 9:46:53.901

Orbits

www.pomposaendurance.it
www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Stampato: 01/06/2015 13.41.02



